

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG

Gedung H, Kampus Sekaran, Gunungpati, Semarang 50229 Telp. (024) 86008700 Ext.010 Laman: https://www.unnes.ac.id Surel: rektor@mail.unnes.ac.id

SALINAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG NOMOR T/3585/UN37/HK.02/2024 TENTANG

TIM MANAJERIAL SELEKSI CALON APARATUR SIPIL NEGARA (CASN)
TAHUN 2024 UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG

REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG,

Menimbang:

- a. bahwa dalam rangka pelaksanaan tes seleksi penerimaan Calon Aparatur Sipil Negara (CASN), perlu mengangkat tim manajerial;
- b. bahwa berdasarkan Perjanjian Kerja Sama antara PT. Pojok Celebes Mandiri (Pointer) dengan Universitas Negeri Semarang Nomor 02/SPPBJ/KONTRAK/PPSS/X/2024 dan Nomor T/26038/UN37/HK.07.00/2024 tanggal 14 Oktober 2024 tentang Fasilitasi Seleksi Calon Aparatur Sipil Negara (CASN) Tahun 2024, dalam pelaksanaanya perlu dasar Surat Keputusan Rektor Universitas Negeri Semarang;
- c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, dan huruf b, perlu menetapkan Keputusan Rektor Universitas Negeri Semarang tentang pengangkatan Tim Manajerial Seleksi Calon Aparatur Sipil Negara (CASN) Tahun 2024 Universitas Negeri Semarang;

Mengingat: 1.

- 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
- 2. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);
- Peraturan Pemerintah Nomor 36 Tahun 2022 tentang Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum Universitas Negeri Semarang (Lembaran Negara Tahun 2022 Nomor 197, Tambahan Lembaran Negara Nomor 6824);
- Peraturan Rektor Universitas Negeri Semarang Nomor 11
 Tahun 2023 tentang Struktur dan Tata Kerja Organisasi di
 Bawah Rektor Universitas Negeri Semarang;
- 5. Peraturan Rektor Universitas Negeri Semarang Nomor 1 Tahun 2024 tentang Standar Biaya Masukan Universitas Negeri Semarang;

6. Keputusan Majelis Wali Amanat Universitas Negeri Semarang Nomor 16/MWA.U37/KP/2023 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Negeri Semarang Periode 2023-2028;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG TENTANG TIM MANAJERIAL SELEKSI CALON APARATUR SIPIL NEGARA (CASN) TAHUN 2024 UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG.

KESATU

Mengangkat saudara-saudara yang nama dan tugas dalam jabatannya tercantum dalam Lampiran Keputusan ini sebagai Tim Manajerial Seleksi Calon Aparatur Sipil Negara (CASN) Tahun 2024 Universitas Negeri Semarang.

KEDUA

Semua biaya yang timbul akibat pengangkatan Tim Manajerial Seleksi Calon Aparatur Sipil Negara (CASN) Tahun 2024 Universitas Negeri Semarang dibebankan pada dana DPA Universitas Negeri Semarang sesuai ketentuan yang berlaku.

KETIGA

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan sampai dengan tanggal 30 November 2024.

Ditetapkan di Semarang pada tanggal 14 Oktober 2024

REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG,

ttd.

S MARTONO NIP 196603081989011001

Salinan sesuai dengan aslinya Kepala Kantor Hukum Universitas Negeri Semarang,

CAHYA WULANDARI NIP 198402242008122001 **SALINAN**

LAMPIRAN
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS
NEGERI SEMARANG
NOMOR T/3585/UN37/HK.02/2024
TENTANG TIM MANAJERIAL SELEKSI
CALON APARATUR SIPIL NEGARA
(CASN) TAHUN 2024 UNIVERSITAS
NEGERI SEMARANG

DAFTAR NAMA TIM MANAJERIAL SELEKSI CALON APARATUR SIPIL NEGARA (CASN) TAHUN 2024 UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG

No.	Nama/NIP	Pangkat -	Jabatan Dalam	Tugas
		Golru	Tugas	
1.	Prof. Dr. S Martono, M.Si.	Pembina	Pengarah	Memberikan arahan
	196603081989011001	Utama Madya		berlangsungnya
		- IV/d		kegiatan
2.	Prof. Heri Yanto, M.B.A.,	Pembina	Penanggung	Bertanggungjawab
	Ph.D.	Utama Madya	Jawab Bidang	atas keuangan dalam
	196307181987021001	- IV/d	Keuangan	pelaksanaan kegiatan
3.	Prof. Dr. Nur Qudus, M.T.,	Pembina	Penanggung	Bertanggungjawab
	IPM.	Utama – IV/e	Jawab Bidang	atas kemitraan
	196911301994031001		Kerja Sama	
4.	Mona Subagja, S.Pd.,	Penata Tk. I –	Penanggung	Bertanggungjawab
	M.Kom.	III/d	Jawab Bidang IT	atas tersedianya
	197811092005011001	·		server dan jaringan
				internet
5.	Moh Khoiruddin, S.E.,	Penata Tk. I -	Penanggung	Bertanggungjawab
	M.Si.	III/d	Jawab Bidang	atas tersedianya
	197001062008121001		Sarana dan	sarana dan prasarana
			Prasarana	selama kegiatan
6.	Dr. Moh. Solehatul	Pembina	Ketua	Mengkoordinasikan
	Mustofa, M.A.	Utama Muda –		seluruh rangkaian
	196308021988031001	IV/c		kegiatan
7.	Dr. Indah Anisykurlillah,	Penata Tk. I -	Wakil Ketua	Membantu ketua
	S.E., M. Si., Akt.	III/đ		mengkoordinasikan
	197508212000122001			seluruh rangkaian
				kegiatan
8.	Dr. P. Erianto Hasibuan,	-	Sekretaris	Mengkoordinasikan
	M.M.			jadwal pelaksanaan
	1965092320230112001			kegiatan
9.	Iwan Sulistyo, S.Pd.	Penata Tk. I -	Anggota Bidang	Membantu terkait
	198110092005011001	III/d	Kerja Sama	perjanjian kerja sama
10.	Widi Widayat, S.Pd.	Pembina Tk. I	Anggota Bidang	Membantu terkait
_0.	196803011995071001	- IV/b	Sarana dan	sarana dan prasarana
			Prasarana	
11.	Silvi Pratiwi, S.E., M.Si.	Penata Tk. I -	Anggota Bidang	Membantu terkait
	198701252010122005	III/d	Pencairan Dana	penerimaan dan
				pembuatan tagihan

12.	Rudi Hartono, S.E.	Penata Muda -	Anggota Bidang	Membantu terkait
	1993010120230511001	III/a	Perpajakan	pengenaan pajak dan
				penerbitan e-faktur
13.	Surahmat, S.Pd., M.Hum.	Penata Muda	Anggota	Membantu terkait
	198804062018031001	Tk. I – III/b	Bidang Humas	informasi selama
		·		pelaksanaan kegiatan

Salinan sesuai dengan aslinya Kepala Kantor Hukum

Universitas Negeri Semarang,

NIP 198402242008122001

UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG,

REKTOR

ttd.

S MARTONO NIP 196603081989011001

Ditetapkan di Semarang

pada tanggal 14 Oktober 2024